
 

 
   

 

 

KÄSKKIRI 

 

 

Tallinn                                                                                                                              05.04.2021 nr 3-1/42 

 

 

Direktori 09. veebruari 2021. aasta käskkirja nr 3-1/13 "Ühesõrmejäljeskännerite ostmine koos 

tootetoega ABISele / Purchase of single flat fingerprint scanners to ABIS and of full product support" 

(232803) läbiviimine ja hankekomisjoni moodustamine" muutmine 

 

 

Riigihangete seaduse § 48 lõike 1 ja siseministri 17. veebruari 2020. aasta määruse nr 8 

„Siseministeeriumi infotehnoloogia- ja arenduskeskuse põhimäärus“ § 8 punkti 6 ja § 10 lõike 2 

alusel, otsustan: 

 

 

 

 

1. Muuta peadirektori 09. veebruari 2021. aasta käskkirja nr 3-1/13 (edaspidi käskkiri) punkti 

2 ja sõnastada see järgmiselt: 

 

„2. Moodustan käskkirja punktis 1 nimetatud hanke läbiviimiseks hankekomisjoni (edaspidi 

komisjon) koosseisus:  

 

Esimees   Marti Lung    peadirektori asetäitja äriteenuste valdkonnas; 

 

Liikmed   Lagle Sokmann  õiguse ja hangete osakonna hankejuht 

(komisjoni esimehe asendaja); 

 

      Rein Süld   programmijuht 

      (tehnilise kirjelduse eest vastutav isik); 

     

    Regiina Krivulina   tooteomanik.“ 

 

2. Käskkirja täitmise üle teostan kontrolli isiklikult. 

 

3. Käskkiri teha teatavaks asjaomastele isikutele.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ragner Paevere 

peadirektor  

 


